2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2024  № 1473
г.Окуловка

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг
Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести      изменения    в     Порядок     разработки      и       утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 30.09.2014 № 1701 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

1.1. Изложить часть 3 в следующей редакции:
«3. Требования к разработке и организация независимой экспертизы проектов административных регламентов

3.1. Разработка и согласование проектов административных регламентов осуществляется в региональной государственной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Новгородской области», обеспечивающих соответственно ведение реестра государственных услуг в электронной форме.
3.2. Проекты административных регламентов подлежат независимой экспертизе и экспертизе, проводимой правовым управлением Администрации Окуловского муниципального района.

3.3. Особенности проведения экспертизы, независимой экспертизы проектов административных регламентов, утверждаются нормативными правовыми актами Администрации Окуловского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района     М.О. Петрова

лс
№1473-п